

NI.271.10.ZO.2024

Wszyscy potencjalni Wykonawcy uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu

dot.: przetargu ofertowego na „Wykonanie robót budowlanych dla zadań inwestycyjnych pn.: „Kanalizacja sanitarna dla potrzeb osiedla przy ul. Monte Cassino i Alejach Wolności w Przemyślu”- część II, oraz „Wodociąg dla potrzeb osiedla przy ul. Monte Cassino i Alejach Wolności w Przemyślu”

Odpowiedź na zapytania Wykonawcy :

Pytanie nr 1: Czy odcinek S10-S19 leży w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Na odcinku S10 do S19 znajduje się 16 działek, z czego 14 należy do ZDM lub Gminy Miejskiej Przemyśl i stanowią pas drogowy, natomiast dwie są własnością osób prywatnych. Jest zgoda na wejście w teren.

Pytanie nr 2: Czy w zakresie wykonawcy jest niwelacja terenu do projektowanych rzędnych, czy teren jest już zniwelowany?

Odpowiedź:

Niwelacja terenu jest wymagana jedynie na terenie budowanego osiedla mieszkaniowego na odcinkach od S25 do S47. Teren zostanie zniwelowany przez dewelopera do rzędnych docelowych z wyłączeniem odcinków wymienionych poniżej. Na odcinkach od S37-S47 oraz S29-S33 teren będzie zniwelowany przez dewelopera do minimalnej wymaganej wysokości przykrycia sieci kanalizacyjnej wynoszącej 1,2 m i do takiej wysokości należy przewidzieć budowę studni w ramach realizacji zadania.

Pytanie nr 3: Prosimy o udostępnienie przedmiarów do zadania?

Odpowiedź:

Nie udostępniamy przedmiarów zadania, rozliczenie ma charakter ryczałtowy

Pytanie nr 4: Proszę o informację czy jest konieczne na czas prowadzenia przewiertu pod Aleją Wolności zamknięcie drogi?

Odpowiedź:

Komory do wykonania przewiertu będą znajdowały się poza jedną. W związku z tym nie wymaga to zamknięcia drogi.

Pytanie nr 5: Czy można wykonać przewiert pod Aleją Wolności w rurze osłonowej PE RC fi 350?

Odpowiedź:

Na tym etapie nie możemy udzielić jednoznacznej odpowiedzi na to pytanie, ponieważ zgody w tej kwestii może udzielić wyłącznie projektant. Ewentualne zmiany w zakresie zadania będą możliwe po uzyskaniu zgody projektanta oraz zamawiającego.

Pytanie nr 6: Proszę o informację czy Inwestor posiada wszystkie zgody na wejścia w teren?

Odpowiedź:

Tak, inwestor posiada wszystkie niezbędne zgody na wejście w teren.

Pytanie nr 7: Na jakich warunkach będą wykonywane prace, gdzie jest pas służebności - czy wykonawca będzie obciążony opłatami za prowadzenie prac w tym terenie?

Odpowiedź:

Realizacja prac będzie odbywać się w pasie terenu wzdłuż projektowanej sieci kanalizacyjnej. Wykonawca będzie ponosił jedynie koszty zajęcia pasa drogowego zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 8: Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentu "Inwentaryzacja zieleni" Wg zapisu z projektu: " Na trasie projektowanej kanalizacji sanitarnej na działkach nr ewid. 695/1, 700/1, 701/1 stanowiących własność osób prywatnych, występują drzewa wymagające usunięcia. Inwentaryzacja drzewostanu oraz rodzaj drzew przedstawiono w cz. Inwentaryzacja zieleni."

Odpowiedź:

Tak, załączam dokument „Inwentaryzacja zieleni”. Informacja dotycząca wycinki drzew na działce nr 701/1 obr. 203 nie uwzględnia jednak wycinki drzew. W zakresie zadania proszę nie uwzględniać działki nr 701/1 obr.203.

Pytanie nr 9: Czy w związku z tym, że rury wodociągowe są to rury RC Zamawiający dopuści układanie wodociągu bez podsypki?

Odpowiedź:

Budowa sieci wodociągowej zostanie wykonana z rur PE 100 SDR 11 Ø110, zgodnie z dokumentacją projektową i wykonawczą, stanowiącą załączniki do SWZ.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a NI/KH

Główny Specjalista ds. Technicznych
PROKURENT

Marek Czerw
mgr inż. Marek Czerw